Subj ect: Re: request for information on 0632232LD02

Date: Fri, 23 Aug 2002 16:09:26 -0700

From "Jennifer Song" <jennifers@aclcorp.conr

Organi zati on: BACL

To: <dward@neri cantcb. conm>, "denni s" <denni s@osenite. net>,
"WIlliam Graff" <whgraff @west. net>

CC. "Pin Wen" <pi nw@acl corp. conpr

Hi, Dennis and Bill,

| have just updated our test report for 0632232LD02 to your website, with
the file "new test report2.pdf". Please check it out.

According to your request, we changed foll owi ng places in the report:
1. Page 8. Sec.3.1

2. Page 10: Sec.4.4

3. Page 16: Sec.7.2 and Sec.7.4

Thank you!
Best Regards,

Jenni fer Song

BACL, Docunentation Personne
Emai | : jennifers@aclcorp.com
Tel : 408-732-9162 * 39

Fax: 408-732-9164



